
Id: IWYLG-IFUUV-ZIEUQ-AFQUF-UYFDL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/2/2010
RADA MIASTA PUCKA

z dnia 1 lipca 2010 r.

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miasta Pucka uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondu położonemu w Pucku, u zbiegu ulic Wejherowskiej i generała Józefa Hallera, nazwę - 
Rondo NSZZ SOLIDARNOŚĆ. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miasta 

Marek Falkowski



Id: IWYLG-IFUUV-ZIEUQ-AFQUF-UYFDL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W dniu 19. 05. 2010 r. do Urzędu Miasta Pucka wpłynął wniosek o nadanie nazwy rondu położonemu u zbiegu 
ulic: Nowy Świat, Wejherowskiej i I Armii Wojska Polskiego. Jednakże z uwagi na fakt, że wyżej wymienione 
rondo zostało już nazwane, proponuje się nadać nazwę rondu położonemu w Pucku, u zbiegu ulic Wejherowskiej 
i generała Józefa Hallera - Rondo NSZZ SOLIDARNOŚĆ. Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały jest 
zasadne. Przygotował Referat Budownictwa i Gospodarki Gruntami 


